[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2020                                            № 520-п

                  г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации района от 10.04.2020

№ 221-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Кежемского района

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах», руководствуясь ст. ст. 17, 18, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 10.04.2020 № 221-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Кежемского района» (в редакции постановления Администрации района от 27.04.2020 № 258-п) следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Кежемского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
1.2. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции: «Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Администрации Кежемского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.».
1.3. Наименование приложения к постановлению изложить в новой редакции: «Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Кежемского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
1.4. Исключить в Приложении к постановлению строку следующего содержания:

	Помощники, советники
	главная
	Помощник Главы Кежемского района

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кежемского района.
Исполняющий полномочия
Главы района                                                                                    Р.Н. Мартыненко